

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ampliamento cimotero di iolo

COMMITTENTE:

Data, 08/03/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 001.1 01/07/2010	Scotico del 'piano di campagna , compreso l'asportazione delle piante erabceee ed arbustive e relative radici , esecuzione di taglio di piccole alberature e cespugli, e relativa tr ... o manufatti esistenti, compreso il carico, trasporto e scarico a discarica autorizzata ed ogni altro onere necessario. totale area	1,00	50,00	50,000		2'500,00		
	SOMMANO a corpo					2'500,00	2,55	6'375,00
2 001.2 08/11/2012	Realizzazione di scavo di splateamento e sbancamento di terreno, fino ad una profondità di circa 2,50/3,00 ml,compreso la rimozione di trovanti rocciosib e/o rettilinei di muratur ... cimitero per la quantità necessaria la riuso e compreso l'onere dell'accatastamento del terreno nell'area di cantiere.							
	campo inumazione grande	2,00	356,00		1,700	1'210,40		
	campo inumazione piccolo	2,00	139,00		1,700	472,60		
	tombe giardino	2,00	81,00		1,700	275,40		
	SOMMANO a corpo					1'958,40	3,54	6'932,74
3 001.4 01/07/2010	Scavo a sezione ristretta obbligata continua per muro perimetrale, eseguito con mezzi meccanici in terreno di media consistenza, con sistemazione ed accatastamento nell'ambito del cantiere del materiale scavato.							
	per scavo fognatura		265,00	1,100	0,500	145,75		
	per fondazione muro di cinta lato perpendicolare a Vioa di Iolo sez. 4	2,00	2,10	6,600	1,200	33,26		
		2,00	2,35	6,600	1,200	37,22		
	percorno bagni		2,35	41,000	1,200	115,62		
	fondazioni blocchioculari	4,00	11,50	12,000	1,200	662,40		
			12,00	5,700	1,200	82,08		
	SOMMANO a corpo					1'076,33	6,41	6'899,28
4 001.4 01/07/2010	Scavo a sezione ristretta obbligata continua per muro perimetrale, eseguito con mezzi meccanici in terreno di media consistenza, con sistemazione ed accatastamento nell'ambito del cantiere del materiale scavato.							
	SOMMANO a corpo					0,00	6,41	0,00
5 011.1 01/07/2010	Realizzazione di rinterri/rilevati, preparazione e correzioni del terreno dei campi inumazione come meglio indicato nella relazione geologica di progetto. Il terreno del campo inum ... ori dimensioni richieste dvoute all'assestamento del terreno affinché il lavoro ultimato risulti alle quote ordinate.							
	campo grande 21x17 m	2,00	356,00		2,000	1'424,00		
	campo piccolo 8.3x17m	2,00	139,00		2,000	556,00		
	SOMMANO a corpo					1'980,00	10,00	19'800,00
6 011.2 22/04/2011	Realizzazione di letto poroso mediante fornitura e posa in opera di sabbia fine e/o renoncino. Nel titolo a carico dell'impresa sono compresi gli oneri per la realizzazione di pe ... ori dimensioni richieste dvoute all'assestamento del terreno affinché il lavoro ultimato risulti alle quote ordinate.							
	campo grande 21 x 17 m	2,00	356,00		0,500	356,00		
	campo piccolo 8.3 x 17 mt	2,00	139,00		0,500	139,00		
	A R I P O R T A R E					495,00		40'007,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					495,00		40'007,02
	SOMMANO a corpo					495,00	19,00	9'405,00
7 005.8 01/07/2010	Fornitura e posa in opera di pavimentazione per esterni architettonica eseguita mediante l'impiego di calcestruzzo con RCK durabile colorato, ghiaia a vista, gettato in opera di spessore di protezione antimacchia. compreso qualsiasi altro onere o magistero per dare il titolo finito a regola d'arte. percorsi tipo levocell					1'011,00		
	SOMMANO a corpo					1'011,00	60,00	60'660,00
8 002.4 01/07/2010	Fornitura e posa in opera di massetto armato dello spessore di 8cm in conglomerato cementizio Rck 20 tirato a regolo, con rete elettrosaldata in acciaio Fe B44K, diametro 5mm e maglia 15x15cm, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte comprensivo di eventuale pompa o betonpompa. MASSETTO per percorsi tipo levocell					1'011,00		
	SOMMANO a corpo					1'011,00	16,70	16'883,70
9 0065.1 15/02/2011	Fornitura e posa in opera di pavimento industriale ad alta resistenza, realizzato tramite getto di calcestruzzo di resistenza caratt. cubica a 28 gg di maturazione Rck 25 N/mm² tip ... presa la realizzazione delle dovute pendenze per lo scolo delle acque ed ogni altro onere per un perfetto funzionamento. pavimento interno locali	4,00	32,65		0,150	19,59		
	SOMMANO a corpo					19,59	25,00	489,75
10 45.3 17/02/2011	Realizzazione di pittura acrilica impermeabilizzante anticarbonatazione per cls, all'acqua o al solvente, colore bianco e(o a scelta del D.L. compreso ponteggi di servizio, e quanto altro occorrente per dare il titolo di finito a regola d'arte. verniciatura muro perimetrale - interno	1,00	71,60		4,150	297,14		
	SOMMANO a corpo					297,14	11,40	3'387,40
11 45.3 17/02/2011	Realizzazione di pittura acrilica impermeabilizzante anticarbonatazione per cls, all'acqua o al solvente, colore bianco e(o a scelta del D.L. compreso ponteggi di servizio, e quanto altro occorrente per dare il titolo di finito a regola d'arte. verniciatura muro perimetrale - dietro cappelle+cappella centrale	1,00	46,00		4,150	190,90		
	SOMMANO a corpo					190,90	11,40	2'176,26
12 45.3 14/02/2011	Realizzazione di pittura acrilica impermeabilizzante anticarbonatazione per cls, all'acqua o al solvente, colore bianco e(o a scelta del D.L. compreso ponteggi di servizio, e quanto altro occorrente per dare il titolo di finito a regola d'arte. verniciatura locali - esterno verniciatura locali - interno verniciatura soffitto - interno	4,00 4,00 4,00	166,90 37,00 23,30			667,60 148,00 93,20		
	SOMMANO a corpo					908,80	11,40	10'360,32
13 002.14 12/01/2011	Esecuzione di impermeabilizzazione su pareti verticali, su piani orizzontali o inclinati. mediante fornitura e posa in opera di guaina in di polimeri plastomerico ed elastomerico ... ni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte, misurata per l'effettiva superficie in vista. Membrana semlice copertura locali	4,00	73,00			292,00		
	A R I P O R T A R E					292,00		143'369,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							152'961,25
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
15 003.4 12/01/2011	F. e p.o. di ossarini prefabbricati in c.a.v. di misure esterne: profondità 0,75 m, larghezza 0,4 m ed altezza 0,37 m; rispondenti all'art. 76 del D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285 e ... e elettrica dei lumini, ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. ossarini prefabbricati dim. 0.75x0.4xh.0.37m	2,00			200,000	400,00		
	SOMMANO cadauno					400,00	59,00	23'600,00
16 003.3 14/07/2010	F. e p.o. di loculi prefabbricati in c.a.v. scatolari autoportanti , e/o loculi gettati in opera con utilizzo di casseformi a perdere compreso qualisiasi onere per rendere l'operan ... e elettrica dei lumini, ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. loculi prefabbricati circa dim. 2.35x0.85xh.0.8m	2,00			80,000	160,00		
	SOMMANO cadauno					160,00	192,00	30'720,00
17 005.1 17/01/2011	F. e p.o. di lastre di marmo "bianco C" di Carrara spess. cm. 2 per chiusura loculi, delle dimensioni di circa cm 85 x 85, compreso tagli per alloggiamento e quanto altro occorrent ... gno delle eventuali venature. In ogni caso sarà necessario, prima di effettuare la fornitura, l'approvazione della D.L. per chiusura loculi 80x85cm	2,00			80,000	160,00		
	SOMMANO cadauno					160,00	70,00	11'200,00
18 005.2 01/07/2010	F. e p.o. di lastre di marmo "bianco C" di Carrara spess. cm.2, per chiusura ossarini delle dimensioni di ca. 40x40 cm compreso tagli per alloggiamento e quanto altro occorrente pe ... gno delle eventuali venature. In ogni caso sarà necessario, prima di effettuare la fornitura, l'approvazione della D.L. per chiusura ossarini 40x37cm	2,00			200,000	400,00		
	SOMMANO cadauno					400,00	30,00	12'000,00
19 005.4 17/01/2011	Fornitura e posa in opera di sistema di fissaggio lastre di marmo per loculi costituito da borchie portanti. Il sistema di fissaggio è composto da una vite a perno di lunghezza min ... , e/o trabattelli su ruote, pezzi speciali e quanto altro occorente per dare il itolo di finito a regola d'arte. borchie loculi	2,00			110,000	220,00		
	SOMMANO cadauno					220,00	15,00	3'300,00
20 005.3 17/01/2011	Fornitura e posa in opera di sistema di fissaggio lastre di marmo per ossarini costituito da borchie portanti. Il sistema di fissaggio è composto da una vite a perno di lunghezza m ... teggi, e/o trabattelli su ruote, pezzi speciali e quanto altro occorente per dare il itolo di finito a regoal d'arte. borchie ossarini	2,00			288,000	576,00		
	SOMMANO cadauno					576,00	13,00	7'488,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							88'308,00
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							241'269,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							241'269,25
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
21 37.1 18/01/2011	Fornitura e posa in opera di di rivestimento in pietra seren extraforte a in lastre totale facciata servizi	1,00			23,400	23,40		
	SOMMANO a corpo					23,40	40,76	953,78
22 43.2 25/01/2011	Fornitura e posa in opera di rivestimento esterno in materiale lapideo con malta cementizia, compreso: stuccatura e stilatura dei giunti, riquadratura dei vani od aperture, pulizia delle superfici, di lastre quadrangolari regolari, spessori vari fino 4cm totale facciata servizi	1,00			23,400	23,40		
	SOMMANO a corpo					23,40	28,52	667,37
23 37.3 12/01/2011	Fornitura e posa in opera di cordonato prefabbricato dritto 12x25x100 cm liscio in cls vibrocompresso pigmentato bianco murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R 32,5, com ... 50 kg di cemento R 32,5 compreso fondazione in cls Rck 15; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte per campo inumazione grande per campo inumazione piccolo per tombe giardino	2,00 2,00 2,00	76,00 52,00 112,50			152,00 104,00 225,00		
	SOMMANO a corpo					481,00	26,58	12'784,98
24 010.2 17/01/2011	Fornitura e posa in opera di fognatura in p.v.c. rigido, secondo norma UNI-EN 1401-1, posta su letto di sabbione e materiale sciolto con sp. minimo 20 cm con collegamento da pozzetto a pozzetto. Diametro 160/200 mm. Lo scavo è conteggiato a parte. totale				265,000	265,00		
	SOMMANO a corpo					265,00	18,00	4'770,00
25 010.1 17/01/2011	Fornitura e posa in opera di Pluviale in tubo tondo escluso pezzi speciali: in rame, sp. 8/10, d. 100; compreso oneri per montaggio, saldature, siliconature, staffe di sostegno, al ... zetto a terra, curve, materiali di consumo e quant'altro necessario per dare il titolo finito a perfetta regola d'arte. loculari raccordo + caduta servizi	4,00 1,00	20,00 12,00			80,00 12,00		
	SOMMANO a corpo					92,00	30,00	2'760,00
26 010.3 17/01/2011	Fornitura e posa in opera di pozzetto di raccolta in cemento armato vibrato sifonato delle dimensioni interne di cm 40 x 40 x h 50, completo di griglia in ghisa doppio petto a 8 as ... a, compreso altresì ogni altro onere e magistero per dare il titolo finito a regola d' arte e perfettamente funzionante. totale					25,00		
	SOMMANO a corpo					25,00	120,00	3'000,00
27 120.1 17/01/2011	- Fornitura e posa in opera di mq 594 di Feltro drenante da 1100 gr/mq con funzione drenate e protettiva - Fornitura e posa in opera di moduli Completa dalle seguenti caratterist ... di ghiaia tonda f 20/ 25 lungo il perimet ro , con funzione drenante per una larghezza di ca. 10 cm e spessore di 10 cm sistema vasche sedum per tombe giardino	34,00			3,800	129,20		
	A R I P O R T A R E					129,20		266'205,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					129,20		266'205,38
	SOMMANO a corpo					129,20	63,00	8'139,60
28 120.2 12/01/2011	Fornitura di pianta di CUPRESSUS SEMPERVIRENS 'PYRAMIDALIS' H.200-250CM in zolla totale							
	SOMMANO a corpo					0,00	83,97	0,00
29 110.1 10/01/2011	Fornitura e posa in opera di panca scorrevole realizzata con telaio superiore in ferro angolare e con montanti in ferro tubolare. Completa di guide e ruote di scorrimento, mano di antiruggine e verniciatura a finire. panca scorrevoleoculari					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	1'200,00	2'400,00
30 90.1 18/01/2011	Fornitura e posa in opera di inferriata di cm 120x360 con parte inferiore apribile ad 1 anta e sopraluce fisso. Realizzata a disegno con griglia come sopra e con profili in ferro t... tura a 3 punti di chiusura, maniglia lavorata, mano di antiruggine e verniciatura a finire. Escluso imbotte perimetrale. totale porte blocco servizi					4,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	1'160,00	4'640,00
31 90.2 10/01/2011	inferriate fisse di cm 70x150, realizzate a disegno in ferro pieno con profili 30x15 e 15x15, compreso imbotte perimetrale in lamiera zincata, mano di antiruggine e verniciatura a finire.					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	500,00	3'000,00
32 90.4 10/01/2011	Fornitura e Chiusino per ossario comune/cinerario di cm 50x50 in ferro a L, con parte estraibile tamponata e con maniglia di sollevamento. Compreso zincatura a caldo, lapide in pietra dello spessore minimo di 5 cm con incisione di scirtta a scelta della D.L.					4,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	360,00	1'440,00
33 55.3 12/01/2011	Fornitura e posa in opera di rubinetto a sfera diam.3/8" fontanella nell'area rifiuti					2,00		
	SOMMANO					2,00	3,44	6,88
34 110.1 10/01/2011	Fornitura panca tipo ALTHEA di CALZORALI srl in cemento bianco dim. 2000x500xh.450					12,00		
	SOMMANO a corpo					12,00	780,00	9'360,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							53'922,61
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							295'191,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							295'191,86
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
36 43.1. 12/01/2011	Fornitura e posa in opera di rivestimento ceramico - piastrelle smaltate unicolore per locali bagni compreso tagli, pezzi speciali e sfido , collanti e quantyo altro necessario muri interni dei servizi h. 1.1m	4,00	2,00	1,100		8,80		
	SOMMANO a corpo					8,80	40,00	352,00
37 55.4 12/01/2011	Fornitura e posa in opera di lavabo dim. 65x54cm in vitreous-china bianco con colonna, corredato da tubo in PHD di scarico, tubazione zincata s.s. da 1/2", sifone a bottiglia e piletta d.1",tubi flessibili con rosone cromato da parete, raccorderie e accessori d'installazione totale					4,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	568,00	2'272,00
38 55.5 12/01/2011	Fornitura e posa in opera di vaso a cacciata-scarico a parete o a terra monoblocco in fire-clay con cassetta di scarico e sedile in plastica, corredato da tubazione zincata, tubo in PHD di discesa, raccordo flessibile in treccia d'acciaio con rosone cromato da parete totale					4,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	443,26	1'773,04
39 008.22 18/01/2011	Fornitura e posa in opera di linee in cavo di tipo FG7OR ... in derivazioni per alimentazione corpi illuminanti a LED.Fornitura e posa in opera di linee in cavo di tipo FG7OR 2x ... gola dell' arte. Fornitura e posa in opera. Linee dorsali e in derivazioni per alimentazione corpi illuminanti a LED. dorsali secondarie	1,00 1,00	200,00 20,00			200,00 20,00		
	SOMMANO a corpo					220,00	2,00	440,00
40 008.27 18/01/2011	Fornitura e posa in opera di tubazione protettiva in co ... tentamente la planimetria di progetto. Dorsali principali.Fornitura e posa in opera di tubazione protettiva in corr ... compilazione e comprensione della presente voce consultare attentamente la planimetria di progetto. Dorsali principali. dorsali secondarie	1,00 1,00	200,00 20,00			200,00 20,00		
	SOMMANO a corpo					220,00	7,00	1'540,00
41 008.21 18/01/2011	F. e p.o. di quadro in materiale plastico e/o metallico a ... 00x1600 mm,idoneo comunque per contenore 300 moduli circa.F. e p.o. di quadro in materiale plastico e/o metallico aut ... ori "QD1L" Il quadro deve avere delel dimentzioni minime di 1200x1600 mm,idoneo comunque per contenore 300 moduli circa. totale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'500,00	6'500,00
42 008.29 18/01/2011	Fornitura e posa in opera di impianto di messa a terra ... o occorrente per fare il titolo di finito a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di impianto di messa a terra co ... ratica di denucnia di terra, nonchè ogni altro occorrente per fare il titolo di finito a regola d'arte. ognuno235,00 totale					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		308'068,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		308'068,90
	SOMMANO a corpo					1,00	235,00	235,00
43 008.16 18/01/2011	F. e p.o. di corpo illuminante con corpo e schermo in pol ... acco E-27, e di lampada ad incandescenza da 60/100W-230V.F. e p.o. di corpo illuminante con corpo e schermo in polic ... ado di protezione minimo IP55, dotato di portalampana con attacco E-27, e di lampada ad incandescenza da 60/100W-230V. totale					9,00		
	SOMMANO a corpo					9,00	240,00	2'160,00
44 008.26 18/01/2011	Fornitura e p.o. pozzetto per la predisposizione dell' alimentazione per l' impianto elettrico nei vari punti del cimitero, con telaio in cemento resistente e chiusino in ghisa di ... opera. Pozzetti per la predisposizione della futura alimentazione per l' impianto elettrico nei vari punti del cimitero totale					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	85,00	510,00
45 008.25 18/01/2011	Fornitura e p.o. pozzetto per connessione e/o derivazion ... vazione delle linee di alimentazione dei corpi illuminantiFornitura e p.o. pozzetto per connessione e/o derivazione ... a dell' arte. Fornitura e posa in opera. Pozzetti per la derivazione delle linee di alimentazione dei corpi illuminanti totale					9,00		
	SOMMANO a corpo					9,00	124,00	1'116,00
46 008.01 18/01/2011	Fornitura e posa in opera di interruttore generale magnet ... Nel titolo sono compresi la fornitura di cavo e tubazione. Fornitura e posa in opera di interruttore generale magnetot ... zzata con cavo FG7OR 3x16mmq dentro tubazione pvc d = 110. Nel titolo sono compresi la fornitura di cavo e tubazione. totale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	130,00	130,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							17'028,04
	----- -----							
	A RIPORTARE							312'219,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							312'219,90
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
48 19.1 19/01/2011	ESECUZIONE DI TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA PROFONDITA` NECESSARIA, ESEGUITO ESCLUSIVAMENTE CON SEGA CIRCOLARE, QUESTA COMPRESA, COMPRESO ALT ... I MATERIALI DI CONSUMO, ED OGNI E QUALSIASI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL TITOLO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE. lungo via di Iolo							
	SOMMANO a corpo					0,00	3,00	0,00
49 19.2 19/01/2011	FRESATURA STRADALE DA ESEGUIRSI SU CONGLOMERATI BITUMINOSI TIPO BINDER, TAPPETI D'USURA, O MISTI CEMENTATI, CON MACCHINA FRESATRICE IDONEA PER FRESATURE A QUALSIASI PROFONDITA', SU ... OMPRESO TUTTI GLI ONERI PER FRESATURA IN PRESENZA DI CHIUSINI, GRIGLIE ETC. E PER DARE IL LAVORO FINITO A REGOLA D'ARTE. sistemazione stradale via di iolo							
	SOMMANO a corpo					0,00	0,60	0,00
50 23.2 18/01/2011	SCAVO DI SBANCAMENTO, SPELLICCIAMENTO E/O A LARGA SEZIONE ESEGUITO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA, ASCIUTTE O BAGNATE A QUALSIASI PROFONDITA', ANCHE IN PRESENZA DI AC ... CON MATERIALE IDONEO PROVENIENTE DAGLI SCAVI E QUANTO ALTRO OCCORRA PER DARE IL TITOLO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE. bagni bagni muro perimetrale perpendicolare via iolo sez.4 muro perimetrale retro sez.1 loculario a b c d cappella		3,40	9,700	1,700	56,07		
		2,00	2,10	6,600	1,560	43,24		
		2,00	2,35	6,600	1,560	48,39		
			37,80	4,350	1,550	254,87		
			3,70	2,500	1,550	14,34		
			11,50	12,000	1,600	220,80		
			11,50	12,000	1,600	220,80		
			11,50	12,000	1,600	220,80		
			11,50	12,000	1,600	220,80		
			12,00	5,700	1,650	112,86		
	SOMMANO a corpo					1'412,97	4,66	6'584,44
51 23.3 19/01/2011	SCAVO ESEGUITO SU SEDI STRADALI PAVIMENTATE O INGHEIAIATE ESISTENTI, PER LA REALIZZAZIONE DELLA FONDAZIONE DEI MURI E DEI MANUFATTI DI PROGETTO , SPINTO A QUALSIASI PROFONDITA', P ... ; LA PULIZIA INTORNO AI MANUFATTI ESISTENTI, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA . lungo via di iolo							
	SOMMANO a corpo					14,67		
						14,67	15,00	220,05
52	REALIZZAZIONE DELLA CASSERATURA DI							
	A R I P O R T A R E							319'024,39

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							319'024,39
25.2 19/01/2011	CONTENIMENTO DEI GETTI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER GETTI DI FONDAZIONI ISOLATE QUALI PLINTI, DADI ETC. E PER GETTI DI FONDAZIONI RETTILINEE CO ... NITO A REGOLA D'ARTE. (VALUTAZIONE DELLA SPERFICIE IN BASE ALLO SVILUPPO DELLE FACCE A CONTATTO CON IL CALCESTRUZZO). fondazione bagni	2,00	3,35		0,400	2,68		
		2,00	7,70		0,400	6,16		
	fondazione muro perimetrale lungo via di iolo							
	platea muro	2,00	38,00		0,550	41,80		
	fondazione muro perimetrale perpendicolare via iolo							
	sez.4							
	*(par.ug.=2*2)	4,00	2,06		0,350	2,88		
	(par.ug.=2*2)	4,00	4,60		0,350	6,44		
	(par.ug.=2,00*2)	4,00	2,35		0,350	3,29		
	(par.ug.=2,00*2)	4,00	4,60		0,350	6,44		
	muro perimetrale retro							
	sez.1	2,00	37,80		0,550	41,58		
		2,00	3,70		0,550	2,04		
		2,00	2,35		0,550	2,59		
	loculari							
	a	2,00	10,00		0,350	7,00		
		2,00	9,50		0,350	6,65		
		2,00	3,85		0,300	2,31		
		2,00	2,10		0,300	1,26		
	b	2,00	10,00		0,350	7,00		
		2,00	9,50		0,350	6,65		
		2,00	3,85		0,300	2,31		
		2,00	2,10		0,300	1,26		
	c	2,00	10,00		0,350	7,00		
		2,00	9,50		0,350	6,65		
		2,00	3,85		0,300	2,31		
		2,00	2,10		0,300	1,26		
	d	2,00	10,00		0,350	7,00		
		2,00	9,50		0,350	6,65		
		2,00	3,85		0,300	2,31		
		2,00	2,10		0,300	1,26		
	cappella							
	platea di fondazione	2,00	9,96		0,350	6,97		
		2,00	5,70		0,350	3,99		
	SOMMANO a corpo					195,74	21,00	4'110,54
53 25.7 19/01/2011	REALIZZAZIONE DELLA CASSERATURA DI CONTENIMENTO DEI GETTI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER GETTI IN ELEVAZIONE A QUALUNQUE ALTEZZA QUALI TRAVI, SOLETTE, SOLAI, PILASTRI, MURI , GROND ... FINITO A REGOLA D'ARTE (VALUTAZIONE DELLA SUPERFICIE IN BASE ALLO SVILUPPO DELLE FACCE A CONTATTO CON IL CALCESTRUZZO).							
	elevazione bagno fino quota 43.00	2,00	7,70		1,950	30,03		
		2,00	3,05		1,950	11,90		
		4,00	2,70		1,700	18,36		
		2,00	3,76		1,700	12,78		
		2,00	3,30		1,700	11,22		
	elevazione da quota 42,20 fino copertura							
			3,05		4,650	14,18		
			3,05		4,200	12,81		
			3,05		0,200	0,61		
		2,00	7,70		4,200	64,68		
		2,00	7,70		0,200	3,08		
	A RIPORTARE					179,65		323'134,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					179,65		323'134,93
		4,00	2,70		3,850	41,58		
		2,00	3,80		3,850	29,26		
		2,00	3,30		3,850	25,41		
	soletta copertura		3,30	2,710		8,94		
			3,76	2,710		10,19		
	muro perimetrale lungo via di iolo							
	elevazione sez.1	2,00	35,00		5,900	413,00		
			0,30		5,900	1,77		
	sez.3	2,00	3,60		3,350	24,12		
	sez.1		0,30		5,900	1,77		
		2,00	8,80		5,900	103,84		
	apertura	2,00	4,00		0,300	2,40		
		2,00	1,00		0,300	0,60		
	muro perimetrale perpendicolare via iolo							
	elevazione fino a quota 43.00							
	*(par.ug.=2*3)	6,00	2,06		1,700	21,01		
	(par.ug.=2*3)	6,00	2,35		1,700	23,97		
	elevazione da quota 43.00							
	(par.ug.=2*2)	4,00	2,06		4,150	34,20		
	(par.ug.=2*2)	4,00	2,35		4,150	39,01		
	muro perimetrale retro							
	sez.1	2,00	40,95		5,900	483,21		
		2,00	0,30		5,900	3,54		
	a detrarre apertura	-2,00	3,60		4,100	-29,52		
		2,00	0,30		4,100	2,46		
	aperture							
	*(par.ug.=7*2)	14,00	0,30	0,400		1,68		
	(par.ug.=7*2)	14,00	0,30	4,500		18,90		
	loculari							
	a elevazione fino a quota 40.37 esterno	2,00	8,76		2,150	37,67		
		2,00	9,30		2,150	39,99		
	interno	2,00	8,26		1,820	30,07		
		2,00	8,80		1,820	32,03		
	paretine interne	2,00	3,00		1,820	10,92		
		2,00	2,50		1,820	9,10		
		2,00	2,30		1,820	8,37		
		2,00	2,80		1,820	10,19		
	ossario comune	2,00	3,45		1,820	12,56		
			1,70		1,820	3,09		
		2,00	3,20		1,820	11,65		
			1,20		1,820	2,18		
	soletta di copertura		2,70	3,200		8,64		
	camminamenti quota 43.00	2,00	6,40		0,200	2,56		
		4,00	2,70		0,200	2,16		
		2,00	1,00		0,200	0,40		
			4,00		0,200	0,80		
	elevazione da quota 43.00 fino copertura							
	esterno	2,00	8,76		4,600	80,59		
		2,00	9,28		4,600	85,38		
	interno	2,00	8,78		4,260	74,81		
		2,00	8,26		4,260	70,38		
	soletta copertura		8,26	8,780		72,52		
	rigiro interno copertura	2,00	8,26		0,180	2,97		
		2,00	8,78		0,180	3,16		
	lucernario	2,00	6,63		0,180	2,39		
			1,70		0,180	0,31		
			1,20		0,340	0,41		
		2,00	6,63		0,340	4,51		
	paretine interne							
		2,00	2,52		4,260	21,47		
		2,00	2,98		4,260	25,39		
		2,00	2,30		4,260	19,60		
		2,00	2,78		4,260	23,69		
	solette sbalzo							
		4,00	2,30	0,900		8,28		
		4,00	2,30		0,100	0,92		
	(par.ug.=4*2)	8,00	0,25		4,260	8,52		
		2,00	0,25		4,260	2,13		
		2,00	0,70	0,250		0,35		
	A RIPORTARE					2'171,15		323'134,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'171,15		323'134,93
	setti	2,00	1,50	0,250		0,75		
	*(par.ug.=2*8)	16,00	0,15		4,260	10,22		
	(par.ug.=2*8)	16,00	0,18		4,260	12,27		
	travi							
	*(par.ug.=2*2)	4,00	5,20		0,180	3,74		
	loculari							
	b elevazione fino a quota 43.00 esterno	2,00	8,76		2,150	37,67		
		2,00	9,30		2,150	39,99		
	interno	2,00	8,26		1,820	30,07		
		2,00	8,80		1,820	32,03		
	paretine interne	2,00	3,00		1,820	10,92		
		2,00	2,50		1,820	9,10		
		2,00	2,30		1,820	8,37		
		2,00	2,80		1,820	10,19		
	ossario comune	2,00	3,45		1,820	12,56		
			1,70		1,820	3,09		
		2,00	3,20		1,820	11,65		
			1,20		1,820	2,18		
	soletta copertura		2,70	3,200		8,64		
	camminamenti quota 40.18	2,00	6,40		0,200	2,56		
		4,00	2,70		0,200	2,16		
		2,00	1,00		0,200	0,40		
			4,00		0,200	0,80		
	elevazione da quota 43.00 fino copertura							
	esterno	2,00	8,76		4,600	80,59		
		2,00	9,28		4,600	85,38		
	interno	2,00	8,78		4,260	74,81		
		2,00	8,26		4,260	70,38		
	soletta copertura		8,26	8,780		72,52		
	rigiro interno copertura	2,00	8,26		0,180	2,97		
		2,00	8,78		0,180	3,16		
	lucernario	2,00	6,63		0,180	2,39		
			1,70		0,180	0,31		
			1,20		0,340	0,41		
		2,00	6,63		0,340	4,51		
	paretine interne							
		2,00	2,52		4,260	21,47		
		2,00	2,98		4,260	25,39		
		2,00	2,30		4,260	19,60		
		2,00	2,78		4,260	23,69		
	solette sbalzo							
		4,00	2,30	0,900		8,28		
		4,00	2,30		0,100	0,92		
	(par.ug.=4*2)	8,00	0,25		4,260	8,52		
		2,00	0,25		4,260	2,13		
		2,00	0,70	0,250		0,35		
		2,00	1,50	0,250		0,75		
	setti							
	*(par.ug.=2*8)	16,00	0,15		4,260	10,22		
	(par.ug.=2,*8)	16,00	0,18		4,260	12,27		
	travi							
	*(par.ug.=2*2)	4,00	5,20		0,180	3,74		
	loculari							
	c elevazione fino a quota calpestio loculari	2,00	8,76		2,150	37,67		
		2,00	9,30		2,150	39,99		
	interno	2,00	8,26		1,820	30,07		
		2,00	8,80		1,850	32,56		
	paretine interne	2,00	3,00		1,820	10,92		
		2,00	2,50		1,820	9,10		
		2,00	2,30		1,820	8,37		
		2,00	2,80		1,820	10,19		
	ossario comune	2,00	3,45		1,820	12,56		
			1,70		1,820	3,09		
		2,00	3,20		1,820	11,65		
			1,20		1,820	2,18		
	soletta copertura		2,70	3,200		8,64		
	camminamenti quota 40.18	2,00	6,40		0,200	2,56		
		4,00	2,70		0,200	2,16		
		2,00	1,00		0,200	0,40		
	A RIPORTARE					3'177,38		323'134,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3'177,38		323'134,93
	elevazione da quota 40.37 fino copertura esterno		4,00		0,200	0,80		
		2,00	8,76		4,600	80,59		
		2,00	9,28		4,600	85,38		
	interno	2,00	8,78		4,260	74,81		
		2,00	8,26		4,260	70,38		
	soletta copertura rigiro interno copertura		8,26	8,780		72,52		
		2,00	8,26		0,180	2,97		
		2,00	8,78		0,180	3,16		
	lucernario	2,00	6,63		0,180	2,39		
			1,70		0,180	0,31		
			1,20		0,340	0,41		
		2,00	6,63		0,340	4,51		
	paretine interne							
		2,00	2,52		4,260	21,47		
		2,00	2,98		4,260	25,39		
		2,00	2,30		4,260	19,60		
		2,00	2,78		4,260	23,69		
	solette sbalzo							
		4,00	2,30	0,900		8,28		
		4,00	2,30		0,100	0,92		
	(par.ug.=4*2)	8,00	0,25		4,260	8,52		
		2,00	0,25		4,260	2,13		
		2,00	0,70	0,250		0,35		
		2,00	1,50	0,250		0,75		
	setti *(par.ug.=2*8)	16,00	0,15		4,260	10,22		
	(par.ug.=2*8)	16,00	0,18		4,260	12,27		
	travi *(par.ug.=2*2)	4,00	5,20		0,180	3,74		
	loculari							
	d elevazione fino a quota 43.00							
		2,00	8,76		2,150	37,67		
		2,00	9,30		2,150	39,99		
	interno	2,00	8,26		1,820	30,07		
		2,00	8,80		1,820	32,03		
	paretine interne	2,00	3,00		1,820	10,92		
		2,00	2,50		1,820	9,10		
		2,00	2,30		1,820	8,37		
		2,00	2,80		1,820	10,19		
	ossario comune	2,00	3,45		1,820	12,56		
			1,70		1,820	3,09		
		2,00	3,20		1,820	11,65		
			1,20		1,820	2,18		
	soletta copertura camminamenti quota 40.18		2,70	3,200		8,64		
		2,00	6,40		0,200	2,56		
		4,00	2,70		0,200	2,16		
		2,00	1,00		0,200	0,40		
			4,00		0,200	0,80		
	elevazione da quota 40.37 fino copertura esterno							
		2,00	8,76		4,600	80,59		
		2,00	9,28		4,600	85,38		
	interno	2,00	8,78		4,260	74,81		
		2,00	8,26		4,260	70,38		
	soletta copertura rigiro interno copertura		8,26	8,780		72,52		
		2,00	8,26		0,180	2,97		
		2,00	8,78		0,180	3,16		
	lucernario	2,00	6,63		0,180	2,39		
			1,70		0,180	0,31		
			1,20		0,340	0,41		
		2,00	6,63		0,340	4,51		
	paretine interne							
		2,00	2,52		4,260	21,47		
		2,00	2,98		4,260	25,39		
		2,00	2,30		4,260	19,60		
		2,00	2,78		4,260	23,69		
	solette sbalzo							
		4,00	2,30	0,900		8,28		
		4,00	2,30		0,100	0,92		
	(par.ug.=4*2)	8,00	0,25		4,260	8,52		
		2,00	0,25		4,260	2,13		
		2,00	0,70	0,250		0,35		
		2,00	1,50	0,250		0,75		
	A RIPORTARE					4'443,85		323'134,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4'443,85		323'134,93
	setti *(par.ug.=2*8)	16,00	0,15		4,260	10,22		
	(par.ug.=2*8)	16,00	0,18		4,260	12,27		
	travi *(par.ug.=2*2)	4,00	5,20		0,180	3,74		
	cappella elevazione fino quota 42.25	2,00	8,76		1,200	21,02		
		2,00	4,50		1,200	10,80		
		2,00	8,26		1,000	16,52		
		2,00	4,00		1,000	8,00		
	elevazione fino copertura	2,00	4,50		6,220	55,98		
		2,00	0,30		6,220	3,73		
	apertura	2,00	0,30		3,000	1,80		
		2,00	0,30	1,200	3,000	2,16		
	per muro protezione ferri armatura	4,00	5,25		1,050	22,05		
	per muro protezione ferri armatura	2,00	4,50		1,050	9,45		
	Sommano positivi a corpo					4'651,11		
	Sommano negativi a corpo					-29,52		
	SOMMANO a corpo					4'621,59	24,00	110'918,16
54 26.1 18/01/2011	CALCESTRUZZO MAGRO PER PLATEE, SOTTOFONDI, RINFIANCHI, ANCHE SAGOMATI, INTERRATI O COMUNQUE CON TIRO IN BASSO, IN OPERA A QUALUNQUE PROFONDITA', E' COMPRESO L'ONERE PER GLI AGGOTTA ... I ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL TITOLO FINITO A REGOLA D'ARTE. CALCESTRUZZO DELLA CLASSE DI RESISTENZA C 12 / 15 bagni							
			7,90	3,500	0,100	2,77		
	muro perimetrale sez.1 e sez.3		38,00	2,550	0,100	9,69		
	muro perimetrale perpendicolare via iolo sez.4	2,00	4,80	2,060	0,100	1,98		
		2,00	4,80	2,350	0,100	2,26		
	muro perimetrale retro sez.1		37,80	2,550	0,100	9,64		
			3,70	1,600	0,100	0,59		
	loculari a (lung.=(2,10+3,20)/2)		10,20	9,700	0,100	9,89		
			2,65	4,300	0,600	6,84		
	a detrarre		-2,10	4,200	0,300	-2,65		
	a detrarre		-1,70	3,450	0,400	-2,35		
	b (lung.=(2,10+3,20)/2)		10,20	9,700	0,100	9,89		
			2,65	4,300	0,600	6,84		
	a detrarre		-2,10	4,200	0,300	-2,65		
	a detrarre		-1,70	3,450	0,400	-2,35		
	c (lung.=(2,10+3,20)/2)		10,20	9,700	0,100	9,89		
			2,65	4,300	0,600	6,84		
	a detrarre		-2,10	4,200	0,300	-2,65		
	a detrarre		-1,70	3,450	0,400	-2,35		
	d (lung.=(2,10+3,20)/2)		10,20	9,700	0,100	9,89		
			2,65	4,300	0,600	6,84		
	a detrarre		-2,10	4,200	0,300	-2,65		
	a detrarre		-1,70	3,450	0,400	-2,35		
	cappella		10,16	5,900	0,100	5,99		
	muro perimetrale per protezione ferri di ripresa	2,00	5,25	0,250	1,050	2,76		
			4,00	0,250	1,000	1,00		
	Sommano positivi a corpo					103,60		
	Sommano negativi a corpo					-20,00		
	SOMMANO a corpo					83,60	110,00	9'196,00
	A RIPORTARE							443'249,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							443'249,09
55 26.3 18/01/2011	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER ESECUZIONE DI PLINTI, TRAVI DI FONDAZIONE, PLATEE, MURI DI SOSTEGNO O CONTENIMENTO, CAPPE, RINFIANCHI, CORDOLI, PARETI E PLATEE INTERRATE DI QUALSIASI ... SI ALTRO ONERE PER DARE IL TITOLO FINITO A COMPLETA REGOLA D'ARTE. CALCESTRUZZO DELLA CLASSE DI RESISTENZA C 25 / 30							
	bagni							
	platea di fondazione		7,70	3,350	0,400	10,32		
	muro perimetrale lungo via di iolo sez.1 e 3		38,00	2,350	0,550	49,12		
	muro perimetrale perpendicolare a via iolo sez.4	2,00	4,60	2,060	0,350	6,63		
		2,00	4,60	2,350	0,350	7,57		
	muro perimetrale retro sez.1		37,80	2,350	0,550	48,86		
			3,70	1,500	0,550	3,05		
	loculari							
	a platea di fondazione		9,98	9,460	0,350	33,04		
	a detrarre		-1,20	3,200	0,350	-1,34		
	platea ossario		2,10	4,100	0,300	2,58		
	paretine ossario fino platea loculari	2,00	3,70	0,250	0,500	0,93		
		2,00	1,20	0,250	0,500	0,30		
	loculari							
	b platea di fondazione		9,98	9,460	0,350	33,04		
	a detrarre		-1,20	3,200	0,350	-1,34		
	platea ossario		2,10	4,100	0,300	2,58		
	paretine ossario fino platea loculari	2,00	3,70	0,250	0,500	0,93		
		2,00	1,20	0,250	0,500	0,30		
	loculari							
	c platea di fondazione		9,98	9,460	0,350	33,04		
	a detrarre		-1,20	3,200	0,350	-1,34		
	platea ossario		2,10	4,100	0,300	2,58		
	paretine ossario fino platea loculari	2,00	3,70	0,250	0,500	0,93		
		2,00	1,20	0,250	0,500	0,30		
	loculari							
	d platea di fondazione		9,98	9,460	0,350	33,04		
	a detrarre		-1,20	3,200	0,350	-1,34		
	platea ossario		2,10	4,100	0,300	2,58		
	paretine ossario fino platea loculari	2,00	3,70	0,250	0,500	0,93		
		2,00	1,20	0,250	0,500	0,30		
	cappella							
	platea		5,70	9,960	0,350	19,87		
	Sommano positivi a corpo					292,82		
	Sommano negativi a corpo					-5,36		
	SOMMANO a corpo					287,46	135,00	38'807,10
56 26.02.10.8 18/01/2011	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER MANUFATTI ED OPERE D'ARTE, TRAVI, PILASTRI, SOLETTE, SOLAI, MURI, MURI DI SOSTEGNO, MURI DI RECINZIONE, ED IN GENERE PER STRUTTURE IN ELEVAZIONE, ETC. ... IASI ALTRO ONERE PER DARE IL TITOLO FINITO A COMPLETA REGOLA D'ARTE. CALCESTRUZZO DELLA CLASSE DI RESISTENZA C 32 / 40.							
	bagni							
	elevazione fino quota 43.00		3,05	0,300	1,910	1,75		
			3,05	0,200	1,910	1,17		
		2,00	7,20	0,200	1,910	5,50		
			2,65	0,160	1,700	0,72		
	platea a quota 42.20		7,20	2,650	0,200	3,82		
	parete elevazione paretina		2,71	0,160	3,840	1,67		
	pareti	2,00	7,40	0,160	4,200	9,95		
			2,71	0,160	4,200	1,82		
	soletta di copertura		7,25	2,710	0,160	3,14		
	A RIPORTARE					29,54		482'056,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					29,54		482'056,19
	muro perimetrale perpendicolare via di iolo sez.4 paretina fino quota 43	2,00	2,06	0,250	1,910	1,97		
	sez.4 paretina fino quota 43	2,00	2,35	0,250	1,910	2,24		
	soletta a quota 42.20		2,06	3,450	0,200	1,42		
	soletta a quota 42.20		2,35	3,450	0,200	1,62		
	muro perimetrale retro sez.1		3,60	0,300	2,250	2,43		
	loculari a pareti ossario	2,00	0,25	3,700	1,730	3,20		
		2,00	0,25	1,200	1,730	1,04		
	paretine interne fino quota 40.37	2,00	2,52	0,200	1,920	1,94		
		4,00	0,90	0,200	1,920	1,38		
	platea a quota 43							
			5,48	8,780	0,200	9,62		
	sovrapposizione platea	2,00	5,28	0,200	0,200	0,42		
	platea		2,80	8,780	0,200	4,92		
	maggior spessore	4,00	2,50	0,900	0,200	1,80		
	loculari b pareti ossario	2,00	0,25	3,700	0,930	1,72		
		2,00	0,25	1,200	0,930	0,56		
	paretine interne fino quota 40.37	2,00	2,52	0,200	1,120	1,13		
		4,00	0,90	0,200	1,120	0,81		
	platea a quota 40.37							
			5,48	8,780	0,200	9,62		
	sovrapposizione platea	2,00	5,28	0,200	0,200	0,42		
	platea		2,80	8,780	0,200	4,92		
	maggior spessore	4,00	2,50	0,900	0,200	1,80		
	loculari c pareti ossario	2,00	0,25	3,700	1,730	3,20		
		2,00	0,25	1,200	1,730	1,04		
	paretine interne fino quota 40.37	2,00	2,52	0,200	1,920	1,94		
		4,00	0,90	0,200	1,920	1,38		
	platea a quota 40.37							
			5,48	8,780	0,200	9,62		
	sovrapposizione platea	2,00	5,28	0,200	0,200	0,42		
	platea		2,80	8,780	0,200	4,92		
	maggior spessore	4,00	2,50	0,900	0,200	1,80		
	loculari d pareti ossario	2,00	0,25	3,700	1,730	3,20		
		2,00	0,25	1,200	1,730	1,04		
	paretine interne fino quota 40.37	2,00	2,52	0,200	1,920	1,94		
		4,00	0,90	0,200	1,920	1,38		
	platea a quota 40.37							
			5,48	8,780	0,200	9,62		
	sovrapposizione platea	2,00	5,28	0,200	0,200	0,42		
	platea		2,80	8,780	0,200	4,92		
	maggior spessore	4,00	2,50	0,900	0,200	1,80		
	loculari e pareti ossario	2,00	0,25	3,700	1,730	3,20		
		2,00	0,25	1,200	1,730	1,04		
	paretine interne fino quota 40.37	2,00	2,52	0,200	1,920	1,94		
		4,00	0,90	0,200	1,920	1,38		
	platea a quota 40.37							
			5,48	8,780	0,200	9,62		
	sovrapposizione platea	2,00	5,28	0,200	0,200	0,42		
	platea		2,80	8,780	0,200	4,92		
	maggior spessore	4,00	2,50	0,900	0,200	1,80		
	cappella							
	paretine fino a quota 42.20	2,00	8,26	0,250	1,200	4,96		
			4,00	0,300	1,200	1,44		
			4,00	0,250	1,200	1,20		
	soletta a quota 52.20		4,00	8,260	0,200	6,61		
	SOMMANO a corpo					147,37	145,00	21'368,65
57 26.8 19/01/2011	Idem come voce precedente ma calcestruzzo con caratteristica autocompattante							
	muro bagni lato strada		3,05	0,300	4,650	4,25		
	muro perimetrale lungo via di iolo							
	elevazione sez.1		34,25	0,300	6,350	65,25		
	elevazione sez.3		3,60	0,300	3,700	4,00		
	muro perimetrale perpendicolare via di iolo sez.4	2,00	2,06	0,300	5,260	6,50		
		2,00	2,35	0,300	5,260	7,42		
	muro perimetrale retro sez.1		37,40	0,300	6,350	71,25		
	loculari a muri esterni	2,00	9,28	0,250	4,800	22,27		
		2,00	8,26	0,250	4,800	19,82		
	A RIPORTARE					200,76		503'424,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					200,76		503'424,84
	soletta copertura a detrarre		8,26	8,780	0,160	11,60		
	rigiro lucernario	2,00	-1,20	6,380	0,160	-1,22		
			1,20	0,250	0,180	0,05		
	travi	2,00	5,20	0,450	0,180	0,84		
	setti	8,00	0,15	0,180	4,260	0,92		
	paretine interne	2,00	0,20	2,520	4,260	4,29		
		4,00	0,20	0,900	4,260	3,07		
	mensole *(par.ug.=2*2)	4,00	2,30	0,900	0,100	0,83		
	loculari b muri esterni	2,00	9,28	0,250	4,800	22,27		
		2,00	8,26	0,250	4,800	19,82		
	soletta copertura a detrarre		8,26	8,780	0,160	11,60		
	rigiro lucernario	2,00	-1,20	6,380	0,160	-1,22		
			1,20	0,250	0,180	0,05		
	travi	2,00	5,20	0,450	0,180	0,84		
	setti	8,00	0,15	0,180	4,260	0,92		
	paretine interne	2,00	0,20	2,520	4,260	4,29		
		4,00	0,20	0,900	4,260	3,07		
	mensole *(par.ug.=2*2)	4,00	2,30	0,900	0,100	0,83		
	loculari c muri esterni	2,00	9,28	0,250	4,800	22,27		
		2,00	8,26	0,250	4,800	19,82		
	soletta copertura a detrarre		8,26	8,780	0,160	11,60		
	rigiro lucernario	2,00	-1,20	6,380	0,160	-1,22		
			1,20	0,250	0,180	0,05		
	travi	2,00	5,20	0,450	0,180	0,84		
	setti	8,00	0,15	0,180	4,260	0,92		
	paretine interne	2,00	0,20	2,520	4,260	4,29		
		4,00	0,20	0,900	4,260	3,07		
	mensole *(par.ug.=2*2)	4,00	2,30	0,900	0,100	0,83		
	loculari d muri esterni	2,00	9,28	0,250	4,800	22,27		
		2,00	8,26	0,250	4,800	19,82		
	soletta copertura a detrarre		8,26	8,780	0,160	11,60		
	rigiro lucernario	2,00	-1,20	6,380	0,160	-1,22		
			1,20	0,250	0,180	0,05		
	travi	2,00	5,20	0,450	0,180	0,84		
	setti	8,00	0,15	0,180	4,260	0,92		
	paretine interne	2,00	0,20	2,520	4,260	4,29		
		4,00	0,20	0,900	4,260	3,07		
	mensole *(par.ug.=2*2)	4,00	2,30	0,900	0,100	0,83		
	cappella muri esterni		4,00	0,300	6,220	7,46		
	Sommano positivi a corpo					423,25		
	Sommano negativi a corpo					-4,88		
	SOMMANO a corpo					418,37	185,00	77'398,45
58 26.6 18/01/2011	REALIZZAZIONE DI GIUNTO STRUTTURALE ESEGUITO MEDIANTE LA FORNITURA E LA POSA IN OPERA PRIMA DI ESEGUIRE IL GETTO IN ADERENZA DI UNA LASTRA IN POLISTIROLO DELLA GIUSTA DENSITA' E DE ... I, LE SIGILLATURE CON SIGILLANTE IMPERMEABILE ED OGNI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL TITOLO FINITO A REGOLA D'ARTE.							
	aderenza con muro esistente zona bagni		8,00		6,000	48,00		
	aderenza con muro di progetto lungo la strada		0,30		5,800	1,74		
			2,35		0,550	1,29		
	aderenza con muro sez.2		0,30		3,700	1,11		
	A RIPORTARE					52,14		580'823,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17'997,54		582'582,55
	d.12/20 *(par.ug.=26*2*2)	104,00	2,06		0,888	190,25		
	d.12/20 ferri ripresa *(par.ug.=11*2*2)	44,00	2,79		0,888	109,01		
	d.12/20 verticali *(par.ug.=11*2*2)	44,00	4,51		0,888	176,21		
	d.8 distanziatori *(par.ug.=72*2)	144,00	0,50		0,395	28,44		
	d.12/20 *(par.ug.=5*2*2)	20,00	2,06		0,888	36,59		
	d.12/20 verticale *(par.ug.=11*2*2)	44,00	1,90		0,888	74,24		
	sez.4							
	d.12/20 platea *(par.ug.=12*2*2)	48,00	5,12		0,888	218,23		
	d.12/20 *(par.ug.=24*2*2)	96,00	2,35		0,888	200,33		
	soletta quota 42.20							
	d.10/20 *(par.ug.=12*2*2)	48,00	4,22		0,617	124,98		
	d.10/20 *(par.ug.=21*2*2)	84,00	2,35		0,617	121,80		
	muro perimetrale elevazione				0,617	0,62		
	d.12/20 *(par.ug.=26*2*2)	104,00	2,35		0,888	217,03		
	ferri ripresa d.12/20 *(par.ug.=12*2*2)	48,00	2,79		0,888	118,92		
	ferri verticali *(par.ug.=12*2*2)	48,00	4,51		0,888	192,23		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=72*2)	144,00	0,50		0,395	28,44		
	muretto basso d.12/20 *(par.ug.=5*2)	10,00	2,35		0,888	20,87		
	verticali *(par.ug.=12*2*2)	48,00	1,80		0,888	76,72		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=12*2)	24,00	0,50		0,395	4,74		
	muro perimetrale retro							
	platea d.20/20 *(par.ug.=190*2)	380,00	3,27		2,470	3'069,22		
	(par.ug.=19*2)	38,00	2,50		2,470	234,65		
	longitudinali d.14/20 *(par.ug.=12*2)	24,00	37,80		1,210	1'097,71		
	sovrapposizioni *(par.ug.=12*2*9)	216,00	1,00		1,210	261,36		
	muro elevazione d.20/20							
	(par.ug.=205*2)	410,00	2,50		2,470	2'531,75		
	verticali d.16/20 *(par.ug.=19*2)	38,00	2,50		1,580	150,10		
	verticali d.16/20 *(par.ug.=189*2)	378,00	6,77		1,580	4'043,31		
	orizzontali d.12/20 *(par.ug.=11*2)	22,00	4,00		0,888	78,14		
	(par.ug.=32*2)	64,00	37,31		0,888	2'120,40		
	sovrapposizioni *(par.ug.=32*2*9)	576,00	1,00		0,888	511,49		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=63*15)	945,00	0,45		0,395	167,97		
	(par.ug.=6*5)	30,00	0,45		0,395	5,33		
	loculari							
	a platea ossario d.12/20 *(par.ug.=21*2)	42,00	2,52		0,888	93,99		
	(par.ug.=11*2)	22,00	4,53		0,888	88,50		
	paretine ossario d.12/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,55		0,888	81,52		
	(par.ug.=19*2*2)	76,00	2,55		0,888	172,09		
	d.10/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	4,00		0,617	88,85		
	(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,00		0,617	44,42		
	platea loculi d.12/20 *(par.ug.=28*2)	56,00	10,50		0,888	522,14		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	4,91		0,888	366,25		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	9,98		0,888	744,43		
	(par.ug.=10*2)	20,00	5,70		0,888	101,23		
	platea a quota 40.37							
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	3,45		0,617	127,72		
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	6,05		0,617	223,97		
	d.10/20 *(par.ug.=19*2)	38,00	8,98		0,617	210,55		
	trasversali d.10/20							
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	2,99		0,617	273,03		
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	4,36		0,617	398,14		
	(par.ug.=5*2)	10,00	9,50		0,617	58,62		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=39*2)	78,00	1,14		0,617	54,86		
	staffe d.12/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	1,58		0,888	39,29		
	(par.ug.=14*2)	28,00	1,51		0,888	37,54		
	ferri longitudinali d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	3,41		0,888	24,22		
	setti							
	d.12 *(par.ug.=4*8)	32,00	4,60		0,888	130,71		
	staffe d.8/30 *(par.ug.=15*8)	120,00	0,62		0,395	29,39		
	pareti							
	riquadro finestra d.16	4,00	2,50		1,580	15,80		
		4,00	1,70		1,580	10,74		
	mensole							
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,28		0,617	39,39		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,38		0,617	41,12		
	muri esterni fino a quota 40.32							
	A RIPORTARE					38'282,41		582'582,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					38'282,41		582'582,55
	ferri ripresa d.12/20 *(par.ug.=47*2*2)	188,00	2,90		0,888	484,14		
	(par.ug.=42*2*2)	168,00	2,90		0,888	432,63		
	longitudinali d.10/20							
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	9,30		0,617	160,67		
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	8,80		0,617	152,03		
	paretine interne							
	d.10/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	2,64		0,617	84,70		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	2,64		0,617	65,16		
	longitudinali d.10/20 *(par.ug.=7*2*2)	28,00	2,80		0,617	48,37		
	(par.ug.=7*2*4)	56,00	1,20		0,617	41,46		
	elevazione pareti esterne fino copertura							
	d.12/20 *(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	longitudinale d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,10		0,617	516,55		
	(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,65		0,617	547,77		
	copertura cordolo							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	8,76		0,888	62,23		
	(par.ug.=4*2)	8,00	9,28		0,888	65,93		
	soletta d.12/20							
	(par.ug.=36*2*2)	144,00	4,18		0,888	534,50		
	(par.ug.=10*2*2)	40,00	9,45		0,888	335,66		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	8,90		0,888	663,87		
	(par.ug.=7*2)	14,00	2,30		0,888	28,59		
	travi t1 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	trave t2 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	cordolo rigiro lucernario							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	7,00		0,888	49,73		
		4,00	1,80		0,888	6,39		
	staffe d.8/20 *(par.ug.=36*2)	72,00	1,10		0,395	31,28		
		7,00	1,10		0,395	3,04		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*22)	286,00	0,45		0,395	50,84		
	paretine interne							
	d.12/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	4,65		0,888	214,72		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	4,65		0,888	165,17		
	d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	2,70		0,617	153,26		
	(par.ug.=23*2*4)	184,00	1,10		0,617	124,88		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*6*2)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	(par.ug.=13*3*4)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	oculari							
	b platea ossario d.12/20 *(par.ug.=21*2)	42,00	2,52		0,888	93,99		
	(par.ug.=11*2)	22,00	4,53		0,888	88,50		
	paretine ossario d.12/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,55		0,888	81,52		
	(par.ug.=19*2*2)	76,00	2,55		0,888	172,09		
	d.10/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	4,00		0,617	88,85		
	(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,00		0,617	44,42		
	platea loculi d.12/20 *(par.ug.=28*2)	56,00	10,50		0,888	522,14		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	4,91		0,888	366,25		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	9,98		0,888	744,43		
	(par.ug.=10*2)	20,00	5,70		0,888	101,23		
	platea a quota 40.37							
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	3,45		0,617	127,72		
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	6,05		0,617	223,97		
	d.10/20 *(par.ug.=19*2)	38,00	8,98		0,617	210,55		
	trasversali d.10/20							
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	2,99		0,617	273,03		
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	4,36		0,617	398,14		
	(par.ug.=5*2)	10,00	9,50		0,617	58,62		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=39*2)	78,00	1,14		0,617	54,86		
	staffe d.12/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	1,58		0,888	39,29		
	(par.ug.=14*2)	28,00	1,51		0,888	37,54		
	ferri longitudinali d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	3,41		0,888	24,22		
	setti							
	d.12 *(par.ug.=4*8)	32,00	4,60		0,888	130,71		
	staffe d.8/30 *(par.ug.=15*8)	120,00	0,62		0,395	29,39		
	pareti							
	riquadro finestra d.16	4,00	2,50		1,580	15,80		
	A RIPORTARE					49'083,14		582'582,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					49'083,14		582'582,55
	mensole	4,00	1,70		1,580	10,74		
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,28		0,617	39,39		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,38		0,617	41,12		
	muri esterni fino a quota 40.32							
	ferri ripresa d.12/20 *(par.ug.=47*2*2)	188,00	2,90		0,888	484,14		
	(par.ug.=42*2*2)	168,00	2,90		0,888	432,63		
	longitudinali d.10/20							
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	9,30		0,617	160,67		
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	8,80		0,617	152,03		
	paretine interne							
	d.10/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	2,64		0,617	84,70		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	2,64		0,617	65,16		
	longitudinali d.10/20 *(par.ug.=7*2*2)	28,00	2,80		0,617	48,37		
	(par.ug.=7*2*4)	56,00	1,20		0,617	41,46		
	elevazione pareti esterne fino copertura							
	d.12/20 *(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	longitudinale d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,10		0,617	516,55		
	(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,65		0,617	547,77		
	copertura cordolo							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	8,76		0,888	62,23		
	(par.ug.=4*2)	8,00	9,28		0,888	65,93		
	soletta d.12/20							
	(par.ug.=36*2*2)	144,00	4,18		0,888	534,50		
	(par.ug.=10*2*2)	40,00	9,45		0,888	335,66		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	8,90		0,888	663,87		
	(par.ug.=7*2)	14,00	2,30		0,888	28,59		
	travi t1 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	trave t2 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	cordolo rigiro lucernario							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	7,00		0,888	49,73		
		4,00	1,80		0,888	6,39		
	staffe d.8/20 *(par.ug.=36*2)	72,00	1,10		0,395	31,28		
		7,00	1,10		0,395	3,04		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*22)	286,00	0,45		0,395	50,84		
	paretine interne							
	d.12/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	4,65		0,888	214,72		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	4,65		0,888	165,17		
	d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	2,70		0,617	153,26		
	(par.ug.=23*2*4)	184,00	1,10		0,617	124,88		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*6*2)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	(par.ug.=13*3*4)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	loculari							
	c platea ossario d.12/20 *(par.ug.=21*2)	42,00	2,52		0,888	93,99		
	(par.ug.=11*2)	22,00	4,53		0,888	88,50		
	paretine ossario d.12/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,55		0,888	81,52		
	(par.ug.=19*2*2)	76,00	2,55		0,888	172,09		
	d.10/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	4,00		0,617	88,85		
	(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,00		0,617	44,42		
	platea loculi d.12/20 *(par.ug.=28*2)	56,00	10,50		0,888	522,14		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	4,91		0,888	366,25		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	9,98		0,888	744,43		
	(par.ug.=10*2)	20,00	5,70		0,888	101,23		
	platea a quota 40.37							
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	3,45		0,617	127,72		
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	6,05		0,617	223,97		
	d.10/20 *(par.ug.=19*2)	38,00	8,98		0,617	210,55		
	trasversali d.10/20							
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	2,99		0,617	273,03		
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	4,36		0,617	398,14		
	(par.ug.=5*2)	10,00	9,50		0,617	58,62		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=39*2)	78,00	1,14		0,617	54,86		
	staffe d.12/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	1,58		0,888	39,29		
	A R I P O R T A R E					59'792,74		582'582,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					59'792,74		582'582,55
	(par.ug.=14*2)	28,00	1,51		0,888	37,54		
	ferri longitudinali d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	3,41		0,888	24,22		
	setti							
	d.12 *(par.ug.=4*8)	32,00	4,60		0,888	130,71		
	staffe d.8/30 *(par.ug.=15*8)	120,00	0,62		0,395	29,39		
	pareti							
	riquadro finestra d.16	4,00	2,50		1,580	15,80		
		4,00	1,70		1,580	10,74		
	mensole							
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,28		0,617	39,39		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,38		0,617	41,12		
	muri esterni fino a quota 40.32							
	ferri ripresa d.12/20 *(par.ug.=47*2*2)	188,00	2,90		0,888	484,14		
	(par.ug.=42*2*2)	168,00	2,90		0,888	432,63		
	longitudinali d.10/20							
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	9,30		0,617	160,67		
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	8,80		0,617	152,03		
	paretine interne							
	d.10/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	2,64		0,617	84,70		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	2,64		0,617	65,16		
	longitudinali d.10/20 *(par.ug.=7*2*2)	28,00	2,80		0,617	48,37		
	(par.ug.=7*2*4)	56,00	1,20		0,617	41,46		
	elevazione pareti esterne fino copertura							
	d.12/20 *(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	longitudinale d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,10		0,617	516,55		
	(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,65		0,617	547,77		
	copertura cordolo							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	8,76		0,888	62,23		
	(par.ug.=4*2)	8,00	9,28		0,888	65,93		
	soletta d.12/20							
	(par.ug.=36*2*2)	144,00	4,18		0,888	534,50		
	(par.ug.=10*2*2)	40,00	9,45		0,888	335,66		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	8,90		0,888	663,87		
	(par.ug.=7*2)	14,00	2,30		0,888	28,59		
	travi t1 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	trave t2 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	cordolo rigiro lucernario							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	7,00		0,888	49,73		
		4,00	1,80		0,888	6,39		
	staffe d.8/20 *(par.ug.=36*2)	72,00	1,10		0,395	31,28		
		7,00	1,10		0,395	3,04		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*22)	286,00	0,45		0,395	50,84		
	paretine interne							
	d.12/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	4,65		0,888	214,72		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	4,65		0,888	165,17		
	d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	2,70		0,617	153,26		
	(par.ug.=23*2*4)	184,00	1,10		0,617	124,88		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*6*2)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	(par.ug.=13*3*4)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	loculari							
	d platea ossario d.12/20 *(par.ug.=21*2)	42,00	2,52		0,888	93,99		
	(par.ug.=11*2)	22,00	4,53		0,888	88,50		
	paretine ossario d.12/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,55		0,888	81,52		
	(par.ug.=19*2*2)	76,00	2,55		0,888	172,09		
	d.10/20 *(par.ug.=9*2*2)	36,00	4,00		0,617	88,85		
	(par.ug.=9*2*2)	36,00	2,00		0,617	44,42		
	platea loculi d.12/20 *(par.ug.=28*2)	56,00	10,50		0,888	522,14		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	4,91		0,888	366,25		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	9,98		0,888	744,43		
	(par.ug.=10*2)	20,00	5,70		0,888	101,23		
	platea a quota 40.37							
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	3,45		0,617	127,72		
	d.10/20 *(par.ug.=15*2*2)	60,00	6,05		0,617	223,97		
	A RIPORTARE					69'705,51		582'582,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					69'705,51		582'582,55
	d.10/20 *(par.ug.=19*2)	38,00	8,98		0,617	210,55		
	trasversali d.10/20							
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	2,99		0,617	273,03		
	(par.ug.=37*2*2)	148,00	4,36		0,617	398,14		
	(par.ug.=5*2)	10,00	9,50		0,617	58,62		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=39*2)	78,00	1,14		0,617	54,86		
	staffe d.12/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	1,58		0,888	39,29		
	(par.ug.=14*2)	28,00	1,51		0,888	37,54		
	ferri longitudinali d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	3,41		0,888	24,22		
	setti							
	d.12 *(par.ug.=4*8)	32,00	4,60		0,888	130,71		
	staffe d.8/30 *(par.ug.=15*8)	120,00	0,62		0,395	29,39		
	pareti							
	riquadro finestra d.16	4,00	2,50		1,580	15,80		
		4,00	1,70		1,580	10,74		
	mensole							
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	d.10/20 *(par.ug.=8*2)	16,00	2,80		0,617	27,64		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,28		0,617	39,39		
	staffe d.10/20 *(par.ug.=14*2)	28,00	2,38		0,617	41,12		
	muri esterni fino a quota 40.32							
	ferri ripresa d.12/20 *(par.ug.=47*2*2)	188,00	2,90		0,888	484,14		
	(par.ug.=42*2*2)	168,00	2,90		0,888	432,63		
	longitudinali d.10/20							
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	9,30		0,617	160,67		
	(par.ug.=7*2*2)	28,00	8,80		0,617	152,03		
	paretine interne							
	d.10/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	2,64		0,617	84,70		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	2,64		0,617	65,16		
	longitudinali d.10/20 *(par.ug.=7*2*2)	28,00	2,80		0,617	48,37		
	(par.ug.=7*2*4)	56,00	1,20		0,617	41,46		
	elevazione pareti esterne fino copertura							
	d.12/20 *(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	(par.ug.=44*2*2)	176,00	4,80		0,888	750,18		
	longitudinale d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,10		0,617	516,55		
	(par.ug.=23*2*2)	92,00	9,65		0,617	547,77		
	copertura cordolo							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	8,76		0,888	62,23		
	(par.ug.=4*2)	8,00	9,28		0,888	65,93		
	soletta d.12/20							
	(par.ug.=36*2*2)	144,00	4,18		0,888	534,50		
	(par.ug.=10*2*2)	40,00	9,45		0,888	335,66		
	(par.ug.=21*2*2)	84,00	8,90		0,888	663,87		
	(par.ug.=7*2)	14,00	2,30		0,888	28,59		
	travi t1 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	trave t2 d.16 *(par.ug.=4*2)	8,00	6,00		1,580	75,84		
	staffe d.8/15	36,00	1,54		0,395	21,90		
	cordolo rigiro lucernario							
	d.12 *(par.ug.=4*2)	8,00	7,00		0,888	49,73		
		4,00	1,80		0,888	6,39		
	staffe d.8/20 *(par.ug.=36*2)	72,00	1,10		0,395	31,28		
		7,00	1,10		0,395	3,04		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*24)	312,00	0,45		0,395	55,46		
	(par.ug.=13*22)	286,00	0,45		0,395	50,84		
	paretine interne							
	d.12/20 *(par.ug.=13*2*2)	52,00	4,65		0,888	214,72		
	(par.ug.=5*2*4)	40,00	4,65		0,888	165,17		
	d.10/20 *(par.ug.=23*2*2)	92,00	2,70		0,617	153,26		
	(par.ug.=23*2*4)	184,00	1,10		0,617	124,88		
	distanziatori d.8 *(par.ug.=13*6*2)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	(par.ug.=13*3*4)	156,00	0,35		0,395	21,57		
	cappella							
	platea d.12/20 *(par.ug.=29*2)	58,00	10,48		0,888	539,76		
	platea d.12/20 *(par.ug.=50*2)	100,00	6,21		0,888	551,45		
	soletta quota 42.25							
	d.10/20 *(par.ug.=21*2)	42,00	8,98		0,617	232,71		
	(par.ug.=42*2)	84,00	4,71		0,617	244,11		
	elevazione fino quota 42.25							
	A R I P O R T A R E					79'565,69		582'582,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					79'565,69		582'582,55
	d.12/20 *(par.ug.=44*2*2) (par.ug.=21*2)	176,00	2,79		0,888	436,04		
	d.16/20 *(par.ug.=21*2) (par.ug.=21*2)	42,00	2,79		0,888	104,06		
	longitudinali d.12 /20 *(par.ug.=7*2*2) (par.ug.=7*2*2)	42,00	2,79		1,580	185,14		
	elevazione pareti da quota 42.25 fino copertura verticali d.16/20 *(par.ug.=21*2)	42,00	1,78		1,580	118,12		
	ferri longitudinali d.12/20 *(par.ug.=32*2)	28,00	9,10		0,888	226,26		
	distanziatori d.8 (par.ug.=16*11)	28,00	4,35		0,888	108,16		
	riquadro finestra d.16 *(par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2)	42,00	6,70		1,580	444,61		
		64,00	4,85		0,888	275,64		
	SOMMANO a corpo					81'530,71	1,50	122'296,07
62 77.4 19/01/2011	RIEMPIMENTO PARZIALE O TOTALE DEGLI SCAVI A POSA AVVENUTA DI CAVI, CONDOTTI, FOGNATURE E ACQUEDOTTI EFFETTUATO CON INERTI IN NATURA DI FIUME O DI CAVA DI NATURA CALCAREA IN PEZ ... IORE A CM 30, L'ANNAFFIATURA ED OGNI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL TITOLO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE. riempimento fondazione de corpo bagni muro perimetrale perpendicolare via Iolo sez 4		3,30	2,710	1,710	15,29		
		2,00	3,70	2,060	1,710	26,07		
		2,00	3,70	2,350	1,710	29,74		
	riempimento loculi a		8,28	8,760	1,920	139,26		
	a detrarre		-3,45	1,700	1,000	-5,87		
	b		8,28	8,760	1,920	139,26		
	a detrarre		-3,45	1,700	1,000	-5,87		
	c		8,28	8,760	1,920	139,26		
	a detrarre		-3,45	1,700	1,000	-5,87		
	d		8,28	8,760	1,920	139,26		
	a detrarre		-3,45	1,700	1,000	-5,87		
			4,00	8,260	1,000	33,04		
	Sommano positivi a corpo					661,18		
	Sommano negativi a corpo					-23,48		
	SOMMANO a corpo					637,70	28,00	17'855,60
63 78.3 19/01/2011	FORMAZIONE DI FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULOMETRICO STABILIZZATO DI FIUME O DI CAVA DI NATURA CALCAREA, CON PEZZATURA 0-70 MM GRANULOMETRICAMENTE ASSORTITO E STABILIZZATO CON ... REGOLA D'ARTE, COMPRESO ANCHE LA FORMAZIONE E COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA. MISURATO IN OPERA DOPO LA COMPRESSIONE. sistemazione via iolo		50,00	2,500	0,350	43,75		
	SOMMANO a corpo					43,75	32,00	1'400,00
64 79.2 19/01/2011	ESECUZIONE DI ZANELLA A DOPPIO PETTO IN ELEMENTI DI CEMENTO PREFABBRICATI PER UNA LARGHEZZA DI CM 40 SAGOMATA A DOPPIA PENDENZA AL CENTRO CON SPESSORE DI CM 9/7, COMPRESO LO SCAVO ... AGLI A MISURA, GLI SFRIDI LA STUCCATURA DEI GIUNTI E QUANT'ALTRO OCCORRA PER DARE IL TITOLO FINITO A REGOLA D'ARTE. sistemazione di via iolo		60,00			60,00		
	SOMMANO a corpo					60,00	30,00	1'800,00
65	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO							
	A RIPORTARE							725'934,22

